[2023]449

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

中诚信国际关于确认桐乡市国有资本投资运营有限公司

主体信用等级及相关债项信用等级的公告

桐乡市国有资本投资运营有限公司（以下简称“桐乡国运”或“公司”）存

续公开债券中，“19 桐乡城投 MTN001”、“21 桐乡城投 MTN001”、“22 桐

乡债/22 桐乡城投债”由中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信

国际”）进行相关评级工作。

2023 年 10 月 11 日，公司发布了《桐乡市城市建设投资有限公司关于变更

名称的公告》（以下简称“《公告》”）。《公告》称为进一步推动公司市场化

转型和高质量发展，决定将公司名称变更为“桐乡市国有资本投资运营有限公

司”。本次公司更名已通过桐乡市人民政府办公室同意并于 2023 年 10 月 10 日

完成工商变更登记手续。此外，《公告》还称此次公司名称变更不涉及已发行的

公司债券名称、简称和代码的变更，亦不会对公司治理、生产经营、财务状况和

偿债能力产生重大不利影响。

中诚信国际认为，上述事项对公司治理、生产经营、财务状况及偿债能力不

构成实质性影响。经中诚信国际信用评级委员会审议决定，确认桐乡市国有资本

投资运营有限公司的主体信用等级为 AA+，评级展望为稳定；维持“19 桐乡城

投 MTN001”、“21 桐乡城投 MTN001”、“22 桐乡债/22 桐乡城投债”的信用

等级为 AA+。

特此公告

中诚信国际信用评级有限责任公司

二〇二三年十月二十三日

		2023-10-23T13:53:20+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司